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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał:  

Niemowlęctwo duchowe musi dążyć do wyniszczenia, do 

unicestwienia siebie, do zapomnienia o sobie. Maleńkim oddaję 

się całkowicie, żyję w nich życiem pełnym, Boskim, ożywiając ich  

i wynosząc ponad ich maleńkość i nicość. Któż pojmie życie Mej 

Matki w chwili, gdy Serce Moje zaczęło bić pod Jej Sercem? 

Jeżeli kto, to Maryja mogła w całym tego słowa znaczeniu mówić 

– żyję już nie Ja, lecz żyje we Mnie Chrystus. Tak, żyłem w Niej, 

a Ona żyła we Mnie. Matka moja karmiła Mnie Swoją Krwią, a 

Ja poiłem Ją Moją Bożą Krwią, dającą życie.  

A zatem Maryja Mnie dawała życie, a Ja Jej. Dusza Marii 

wznosiła się na niedoścignione wyżyny świętości w tym 

najbardziej tajemniczym, lecz najrzeczywistszym zjednoczeniu  

z Bogiem.  Był to najserdeczniejszy uścisk Boga, było to jakby 

przejście Bóstwa z Istoty Bożej w stworzenie najczystsze, 

najbardziej ubogacone. Druga Osoba Boska – nierozdzielna z 

Osobą Ojca i Ducha Świętego - zamieszkawszy cieleśnie w Maryi, 

napełniła Ją najwznioślejszymi łaskami, najgorętszym żarem 

miłości. Było to zjednoczenie przechodzące wszelką miarę  

i pojęcie. A Maryja wszystko to przechowywała w Sercu swoim, 

żyła tym życiem miłości, zgubiła się w Bogu, by się w Nim 

odnaleźć całkiem przebóstwioną. Dusze mistyczne mogą się 

uciekać do Maryi, u niej szukać oparcia, pomocy, kierownictwa, 

bo Ona jest Mistrzynią życia wewnętrznego1.  

 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 348 – 349.  
 



Modlitwa: 

MATKA BOŻA „ROZWAŻAŁA WSZYSTKO W SWOIM 

SERCU” 

Modlitwa w intencji o łaskę naśladowania Matki Bożej. 

Słowa Ewangelii wg. Św. Łukasza 2,19 „Lecz Maryja 

zachowywała wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu”.  

„Niewątpliwie Maryja jest godna błogosławieństwa dlatego, że 

stała się dla swego Syna Matką wedle ciała („Błogosławione 

łono, które Cię nosiło, i piersi, które ssałeś”) — ale również i nade 

wszystko dlatego, że już przy zwiastowaniu przyjęła słowo Boże, 

że słowu temu uwierzyła, że była Bogu posłuszna, ponieważ 

słowo to „zachowywała” i „rozważała w sercu”.”2 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

 
2 „Redemptoris Mater” Jan Paweł II 



Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży: 

Matuchno, nie jestem godna przyjąć do serca mego Twego 

Boskiego Syna, ale Trójca Przenajświętsza pragnie Mi Go dać, 

jako przybranemu dziecku Bożemu, a nie może tego uczynić 

pomimo Swej wszechmocy inaczej jak tylko przez Ciebie, bo skoro 

jesteś Matką Boga, do Ciebie należy Jezus, Matko Niepokalana, 

daj mi Go z miłości ku Trójcy Przenajświętszej, jaką pała Twe 

Serce Niepokalane. Przyjmij Go, Matuchno, w mym sercu sama, 

a Jezus będzie zadowolony. Jezus, Miłość, Pan mój i Bóg mój 

(…).3 

 
3 Por. L. M. Nastał, Modlitwa: Przygotowanie do Komunii św., w: Pisma Sługi 
Bożej Leonii Marii Nastał, t. IX, s. 10 – 11.  


